

Kartago ApS
Mosehøjvej 17, 2920 Charlottenlund

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 34 57 57 46

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2019.

Michael Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kartago ApS
Mosehøjvej 17
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 34 57 57 46
Stiftet: 12. marts 2012
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Alexander Thygesen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed ved køb, udlejning og administration af fast ejendom samt investering i noterede og unoterede aktier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -29.600 mod -19.473 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 46.790.075 mod 22.068.664 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-29.600	-19.473
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	22.000.000
Andre finansielle indtægter	284.794	134.589
Nedskrivning af finansielle aktiver	46.599.999	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-42.002	-46.452
Resultat før skat	46.813.191	22.068.664
2 Skat af årets resultat	-23.116	0
Årets resultat	46.790.075	22.068.664
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	46.790.075	22.068.664
Disponeret i alt	46.790.075	22.068.664

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	20.924.065	20.924.066
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.968.500	4.968.500
5	Andre tilgodehavender	784.066	1.042.286
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>26.676.631</u>	<u>26.934.852</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>26.676.631</u>	<u>26.934.852</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	70.099.942	23.281.519
	Andre tilgodehavender	261.356	260.572
	Tilgodehavender i alt	<u>70.361.298</u>	<u>23.542.091</u>
	Likvide beholdninger	514	1.364
	Omsætningsaktiver i alt	<u>70.361.812</u>	<u>23.543.455</u>
	Aktiver i alt	<u>97.038.443</u>	<u>50.478.307</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Passiver		
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	525.000	525.000
7 Overkurs ved emission	24.280.457	24.280.457
8 Overført resultat	68.708.301	21.918.226
Egenkapital i alt	<u>93.513.758</u>	<u>46.723.683</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.495.731	3.734.623
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	8.954	0
Anden gæld	0	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.524.685</u>	<u>3.754.624</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.524.685</u>	<u>3.754.624</u>
Passiver i alt	<u>97.038.443</u>	<u>50.478.307</u>

9 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	45.317	48.460	
Andre finansielle omkostninger	-3.315	-2.008	
	<u>42.002</u>	<u>46.452</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	8.954	0	
Regulering af tidligere års skat	14.162	0	
	<u>23.116</u>	<u>0</u>	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris primo	20.924.066	20.924.066	
Afgang i årets løb	-1	0	
Kostpris ultimo	<u>20.924.065</u>	<u>20.924.066</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>20.924.065</u>	<u>20.924.066</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
German High Street Properties A/S, Gentofte	11,6 %	476.085.179	10.379.547
Kartago Global I ApS, Gentofte	100 %	20.166.666	3.131.421
		<u>496.251.845</u>	<u>13.510.968</u>
German High Street Properties A/S er klassificeret som tilknyttet virksomhed på baggrund af stemmeandel (>50%).			
4. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris primo	4.968.500	4.968.500	
Kostpris ultimo	<u>4.968.500</u>	<u>4.968.500</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.968.500</u>	<u>4.968.500</u>	

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris primo	1.042.286	1.301.020
Afgang i årets løb	<u>-258.220</u>	<u>-258.734</u>
Kostpris ultimo	<u>784.066</u>	<u>1.042.286</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <u>784.066</u>	 <u>1.042.286</u>
 6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>525.000</u>	<u>525.000</u>
	<u>525.000</u>	<u>525.000</u>
 7. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission primo	<u>24.280.457</u>	<u>24.280.457</u>
	<u>24.280.457</u>	<u>24.280.457</u>
 8. Overført resultat		
Overført resultat primo	21.918.226	-150.438
Årets overførte overskud eller underskud	<u>46.790.075</u>	<u>22.068.664</u>
	<u>68.708.301</u>	<u>21.918.226</u>

Noter

9. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kartago Property ApS, CVR-nr. 32299644 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.